
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2016

Mixed (4er) Hobbyliga Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Vilbel II 4 8:0 18:4 39:13 295:215
2 TC Cassella Ffm 4 4:4 9:13 21:31 226:265
3 Tschft. Griesheim 4 4:4 8:8 29:27 204:195
4 TC Mühlheim 4 3:5 10:12 31:34 231:236
5 Zeilsheimer TC 4 1:7 7:15 20:35 249:294

Spielleiter
Horst Sakreida, 65931 Frankfurt, Bechtenwaldstraße 78
Tel: 069-36 51 91 / eMail: hsakreida@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

23.07.2016
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TC Mühlheim
Spielort: 2 Doppel
TC Cassella Ffm
Spielort: 2 Doppel
Zeilsheimer TC
Spielort: 3 Doppel

Tschft. Griesheim
 
spielfrei*
 
TC Bad Vilbel II
 

2:2
 
 
 

1:5
 

Sa.
 

30.07.2016
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TC Bad Vilbel II
Spielort: 3 Doppel
Tschft. Griesheim
Spielort: 2 Doppel
spielfrei*
Spielort: 2 Doppel

TC Mühlheim
 
TC Cassella Ffm
 
Zeilsheimer TC
 

4:2
 

2:2
 
 
 

Sa.
 

06.08.2016
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

Zeilsheimer TC
Spielort: 3 Doppel
spielfrei*
Spielort: 2 Doppel
TC Cassella Ffm
Spielort: 3 Doppel

TC Mühlheim
 
Tschft. Griesheim
 
TC Bad Vilbel II
 

3:3
 
 
 

0:6
 

Sa.
 

13.08.2016
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TC Mühlheim
Spielort: 3 Doppel
TC Bad Vilbel II
Spielort: 2 Doppel
Tschft. Griesheim
Spielort: 2 Doppel

TC Cassella Ffm
 
spielfrei*
 
Zeilsheimer TC
 

3:3
 
 
 

3:1
 

Sa.
 

20.08.2016
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

spielfrei*
Spielort: 2 Doppel
Zeilsheimer TC
Spielort: 3 Doppel
Tschft. Griesheim
Spielort: 2 Doppel

TC Mühlheim
 
TC Cassella Ffm
 
TC Bad Vilbel II
 

 
 

2:4
 

1:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 06:48 | Seite 1


