

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2016

Mixed (4er) Hobbyliga Gr. 005

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Bad Vilbel II	4	8:0	18:4	39:13	295:215
2	TC Cassella Ffm	4	4:4	9:13	21:31	226:265
3	Tschft. Griesheim	4	4:4	8:8	29:27	204:195
4	TC Mühlheim	4	3:5	10:12	31:34	231:236
5	Zeilsheimer TC	4	1:7	7:15	20:35	249:294

Spielleiter

Horst Sakreida, 65931 Frankfurt, Bechtenwaldstraße 78

Tel: 069-36 51 91 / eMail: hsakreida@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.07.2016 15:00	TC Mühlheim Spielort: 2 Doppel	Tschft. Griesheim	2:2
15:00	TC Cassella Ffm Spielort: 2 Doppel	spielfrei*	
15:00	Zeilsheimer TC Spielort: 3 Doppel	TC Bad Vilbel II	1:5
Sa. 30.07.2016 15:00	TC Bad Vilbel II Spielort: 3 Doppel	TC Mühlheim	4:2
15:00	Tschft. Griesheim Spielort: 2 Doppel	TC Cassella Ffm	2:2
15:00	spielfrei* Spielort: 2 Doppel	Zeilsheimer TC	
Sa. 06.08.2016 15:00	Zeilsheimer TC Spielort: 3 Doppel	TC Mühlheim	3:3
15:00	spielfrei* Spielort: 2 Doppel	Tschft. Griesheim	
15:00	TC Cassella Ffm Spielort: 3 Doppel	TC Bad Vilbel II	0:6
Sa. 13.08.2016 15:00	TC Mühlheim Spielort: 3 Doppel	TC Cassella Ffm	3:3
15:00	TC Bad Vilbel II Spielort: 2 Doppel	spielfrei*	
15:00	Tschft. Griesheim Spielort: 2 Doppel	Zeilsheimer TC	3:1
Sa. 20.08.2016 15:00	spielfrei* Spielort: 2 Doppel	TC Mühlheim	
15:00	Zeilsheimer TC Spielort: 3 Doppel	TC Cassella Ffm	2:4
15:00	Tschft. Griesheim Spielort: 2 Doppel	TC Bad Vilbel II	1:3